
UCHWAŁA NR 370/5235/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 roku

zmieniająca Uchwałę Nr 296/4065/22 Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie zatwierdzenia listy projektów 

ocenionych przez Komisję Oceny Projektów (KOP) w ramach konkursu 
Nr RPLB.11.01.00-IZ.00-08-K01/22 w ramach Osi Priorytetowej 11 REACT-
EU wspiera lubuskie, Działania 11.1 Efektywność energetyczna – REACT-

EU Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 

pkt 2, ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 

ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 

r. poz. 818 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr 296/4065/22 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 3 listopada 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr 356/5022/23 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 19 września 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy projektów 

ocenionych przez Komisję Oceny Projektów (KOP) w ramach konkursu 

Nr RPLB.11.01.00-IZ.00-08-K01/22 w ramach Osi Priorytetowej 11 REACT-EU 

wspiera lubuskie, Działania 11.1 Efektywność energetyczna – REACT-EU 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, otrzymuje brzmienie 

jak Załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński



[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 370/5235/23
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 28 listopada 2023 r.

Lista projektów ocenionych przez Komisję Oceny Projektów (KOP) w ramach konkursu Nr RPLB.11.01.00-IZ.00-08-K01/22
Osi Priorytetowej 11 REACT-EU wspiera lubuskie, Działania 11.1 Efektywność energetyczna – REACT-EU

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
Ocena 

formalna Ocena merytoryczna Ocena 
środowiskowa

Lp.
Numer 

referencyjny 
wniosku

Nazwa 
Wnioskodawcy Tytuł projektu

Wartość 
wnioskowanego 
dofinansowania

(PLN)

Całkowita 
wartość 
projektu

(PLN)
Wynik oceny 

formalnej 
(pozytywny)

Liczba 
uzyskanych 
punktów po 

ocenie 
horyzontalnej 
(max 8 pkt.*)

Liczba 
uzyskanych 
punktów po 

ocenie 
specyficznej 

(max 64 pkt.**)

Suma 
uzyskanych 
punktów po 

ocenie 
merytorycznej 
(horyzontalnej 
i specyficznej 
max 72 pkt.)

Wynik oceny 
środowiskowej 

(pozytywny/ 
negatywny)

1 RPLB.11.01.0
0-08-0008/22

Gmina 
Niegosławice

Termomodernizacja 
Budynku Szkoły 

Podstawowej w Suchej 
Dolnej, Gmina 
Niegosławice

3 045 207,84 3 582 597,47 pozytywny 3,5 60,0 3,5 pozytywny

2 RPLB.11.01.0
0-08-0006/22

Gmina 
Szprotawa

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 

Podstawowej 
w Wiechlicach

6 000 000,00 7 657 954,34 pozytywny 4,0 58,0 4,0 pozytywny

3 RPLB.11.01.0
0-08-0001/22

Gmina Żagań o 
statusie miejskim

Termomodernizacja 
budynków miejskich 

przedszkoli w Żaganiu
3 070 022,83 3 860 825,92 pozytywny 4,0 55,0 4,0 pozytywny

4
RPLB.11.01.

00-08-
0002/22

Powiat Żagański
Termomodernizacja 

Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących 

w Żaganiu
5 434 480,56 6 974 399,70 pozytywny 4,0 54,0 4,0 pozytywny



5 RPLB.11.01.0
0-08-0010/22 Gmina Szczaniec

Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej 

im. Emilii Szczanieckiej 
w Szczańcu

2 349 483,73 2 764 098,52 pozytywny 4,0 54,0 4,0 pozytywny

6 RPLB.11.01.0
0-08-0003/22

Gmina Żary o 
statusie miejskim

Termomodernizacja 
budynku Miejskiego 

Przedszkola nr 7 
w Żarach przy 

ul. Szymanowskiego 2

1 138 289,86 1 354 539,55 pozytywny 4,0 49,0 4,0 pozytywny

7 RPLB.11.01.0
0-08-0009/22

Gmina 
Świebodzin

Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej 
im. M. Konopnickiej 

w Gościkowie

1 408 006,33 1 941 874,17 pozytywny 4,0 48,0 4,0 pozytywny

8 RPLB.11.01.0
0-08-0005/22 Gmina Sulechów

Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej 

nr 3 im. Janusza 
Kusocińskiego 

w Sulechowie – etap II

2 964 800,58 3 498 742,04 pozytywny 4,0 46,0 4,0 pozytywny

9 RPLB.11.01.0
0-08-0007/22 Gmina Cybinka

Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół 

w Cybince
3 865 924,20 4 943 991,35 pozytywny 4,0 46,0 4,0 pozytywny

10 RPLB.11.01.0
0-08-0004/22

Miasto Zielona 
Góra

Termomodernizacja 
LO V 3 113 769,86 3 842 331,23 pozytywny 4,0 44,5 4,0 pozytywny

Suma: 32 389 985,79 40 421 354,29

* Wynik oceny horyzontalnej projektu stanowi średnia arytmetyczna ocen dwóch Ekspertów.
** Wynik oceny specyficznej projektu stanowi średnia arytmetyczna ocen dwóch Ekspertów.


		2023-11-29T13:12:00+0000
	Marcin Artur Jabłoński




